
Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INIC
Art

1 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 12,9503,100 4,3005,550

2 XIRANDELA 12,9002,900 3,9006,100

3 RITMICA KENDRA P 12,3502,900 3,2506,200

4 QUICELA 12,1503,300 3,1005,750

5 RITMICA KENDRA M 12,1002,900 2,7506,450

6 VIOLETA 10,8002,700 3,0005,100

7 XIMNASIA VIVEIRO 8,1002,000 2,1004,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX PREBENX
Art

1 XIRANDELA 12,6503,100 3,9005,650

2 RITMICA KENDRA 11,4502,900 3,7504,800

3 VIOLETA 11,0502,800 3,4504,800

4 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 11,0503,000 3,4004,650

5 QUICELA 11,0003,000 3,2504,750

6 XIMNASIA VIVEIRO 10,9003,100 3,4504,350

7 GRAVITTY 10,6502,900 2,7005,050

8 FILIGRANA 10,2503,000 3,2504,000

9 A.D.AIXA 9,0002,500 2,1504,350
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX BENX
Art

1 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 13,6504,200 4,5504,900

2 VIOLETA 13,2503,600 3,6506,000

3 XIRANDELA 12,9004,200 4,1004,600

4 QUICELA 12,0003,800 3,2005,000

5 XIMNASIA VIVEIRO 10,8002,900 3,4004,500

6 A.D.AIXA 10,3003,100 2,8004,400

7 GRAVITTY 10,2003,000 2,5504,650
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX ALEV
Art

1 VIOLETA 14,8504,400 4,6005,850

2 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 14,2504,300 4,8505,100

3 CLUB STAR DANCE B 14,2003,900 4,5005,800

4 GRAVITTY 12,4504,000 4,1004,350

5 FILIGRANA 12,4503,700 4,1004,650

6 XIRANDELA M 12,3003,800 3,4505,050

7 XIRANDELA P 12,2003,600 3,4505,150

8 XIMNASIA VIVEIRO 11,1503,200 2,8505,100

9 CLUB STAR DANCE A 10,9003,700 3,1004,100

10 RITMICA KENDRA 10,7503,200 2,8504,700

11 A.D.AIXA 10,1503,100 3,1503,900
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INF
Art

1 RITMICA KENDRA 15,0005,700 4,2505,050

2 XIRANDELA 13,7503,700 3,700 0,306,650

3 FILIGRANA 12,3504,800 3,0004,550

4 VIOLETA 12,1004,300 2,2505,550

5 QUICELA 10,7504,500 1,150 0,305,400

6 XIMNASIA VIVEIRO 9,6003,200 2,500 0,304,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX CAD
Art

1 RITMICA KENDRA 16,3006,100 4,2505,950

2 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 14,6005,100 4,3505,150

3 XIRANDELA 14,5504,600 3,6006,350

4 GRAVITTY 13,4504,600 3,6005,250

5 VIOLETA 13,1505,100 2,7505,300

6 CLUB STAR DANCE 11,0004,400 1,7504,850

7 QUICELA 10,0004,000 1,550 0,304,750

Impreso 20/05/2024 11:32:26 Página  1



Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX SEN
Art

1 FILIGRANA 15,7005,400 4,1006,200

2 VIOLETA 14,7505,500 3,6005,650

3 GRAVITTY 14,1504,900 3,1506,100

4 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 11,6004,400 2,850 0,304,650

5 BECERREA 10,1503,500 2,2504,400

6 CLUB STAR DANCE 9,8503,900 1,8504,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND PREBENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 LARA FERNANDEZ GOMEZ 10,6503,4002,100RITMICA KENDRA 5,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 LIDIA ENTRENA REGO 12,2504,7502,200ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 5,300

2 ALICIA ANDION NOVO 10,7004,3501,200VIOLETA 5,150

3 XACIA PARDO ALVAREZ 10,7003,6501,500RITMICA KENDRA 5,550

4 CRISTAL GABRIELA TEJEDA
SANTO

9,4503,5001,400RITMICA KENDRA 4,550
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 LUCIA VAZQUEZ DIAZ 11,1502,7503,500RITMICA KENDRA 4,900

2 AFRICA DOS SANTOS GALAN 10,9503,1503,100QUICELA 4,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SOFIA RODRIGUEZ SEOANE 14,1504,1504,100QUICELA 5,900

2 MARTINA BLANCO BUJAN 14,1003,4504,300RITMICA KENDRA 6,350

3 VALERIA VILLAR MOA 10,6002,7002,600FILIGRANA 5,300

4 CYNTIA GARCIA LEAL 10,3503,1502,200ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 5,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SOFIA CARCIERI RODRIGUEZ 13,3504,0003,700RITMICA KENDRA 5,650

2 ALBA LOPEZ CARNERO 13,0503,5003,700QUICELA 5,850

3 EVA BARREIRO REIGOSA 10,5503,0003,400CLUB STAR DANCE 4,150

4 NOA VARELA RODRÍGUEZ 10,1502,3003,200CLUB STAR DANCE 4,650
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ALEJANDRA PEREZ-BATALLON
PUENTE

13,7003,6503,500FILIGRANA 6,550

2 SHAILA ARES CASTRILLON 12,4003,3503,500VIOLETA 5,550

3 ANA XIANGZHI ALVAREZ
RODRIGUEZ

11,6502,9003,500QUICELA 5,250

4 PAULA CAMPOS RODRÍGUEZ 10,3003,0502,400CLUB STAR DANCE 4,850

5 SARA  CAMPOS DIAZ 10,2502,6003,000QUICELA 4,650

6 FABIA LOPEZ VAZQUEZ 9,7502,1002,700A.D.AIXA 4,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PROMO IND MAST

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 DEBORAH MINELI PEREIRA
FARFAN

14,4504,1004,500QUICELA 5,850

2 DESIRÉE OLMEDA ASENJO 9,8501,7003,300QUICELA 4,850

3 JUDIT SEIJAS LOVELLE 7,6501,2501,800GRAVITTY 4,600

4 ANDREA DIAZ LOZANO 6,9501,000 0,60
0

2,000GRAVITTY 4,550
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX PREBENX
Art

1 RITMICA KENDRA 12,0003,200 2,9005,900

2 XIMNASIA VIVEIRO 10,8002,300 3,6504,850
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX BENX
Art

1 VIOLETA 13,9504,100 4,2505,600

2 RITMICA KENDRA 13,5504,200 3,9005,450
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX ALEV
Art

1 VIOLETA 14,1004,600 4,8504,650

2 RITMICA KENDRA P 14,1005,100 3,3005,700

3 RITMICA KENDRA M 12,3004,300 3,0005,000

4 QUICELA 11,1504,000 2,5004,650

5 XIMNASIA VIVEIRO 11,0003,700 2,7004,600
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX INF
Art

1 FILIGRANA 17,0006,100 4,7006,200

2 QUICELA 15,4006,200 4,2504,950

3 XIRANDELA 14,1504,600 3,1006,450

4 RITMICA KENDRA 13,3005,100 2,6505,550

5 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 13,2505,700 2,8504,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX CAD
Art

1 VIOLETA 14,8007,000 2,9004,900

2 RITMICA KENDRA 13,1505,700 2,3005,150

3 QUICELA 12,8506,000 1,7505,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX XUV
Art

1 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE P 16,5506,800 3,5506,200

2 VIOLETA 14,9507,000 3,1004,850

3 FILIGRANA 11,6505,700 1,250 0,605,300

4 XIMNASIA VIVEIRO 11,5505,200 1,7504,600

5 XIRANDELA 10,2504,200 1,500 0,304,850

6 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE M 10,2005,500 1,000 1,204,900
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX MAST
Art

1 VIOLETA 12,8505,600 2,2005,050
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 DOHA HARABAZAN RIAN 11,1504,0001,800RITMICA KENDRA 5,350
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 MIRIAM PEREZ LOPEZ 11,6503,1503,500RITMICA KENDRA 5,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ARIADNE FERNANDEZ ROJO 13,4503,8005,000VIOLETA 4,650

2 SOFIA DOCAMPO GONZALEZ 11,6003,400 0,30
0

3,600RITMICA KENDRA 4,900

3 MENCIA DOMINGUEZ
GONZALEZ

9,6502,8502,600RITMICA KENDRA 4,200

4 AURORA  PRIETO PIGA 9,1502,5002,200VIOLETA 4,450
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 KARLA RILO RODRIGUEZ 15,8504,3506,300VIOLETA 5,200

2 ALISA URDANETA PEREIRA 15,5003,8506,100QUICELA CADETE 5,550
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ABRIL BASSA MORA 15,1004,4005,600ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 5,100

2 CELIA OTERO MARTINEZ 12,3003,4004,200ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 4,700
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB CONX BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 RITMICA KENDRA 12,9503,8504,200RITMICA KENDRA 4,900

Impreso 20/05/2024 11:36:05 Página  1



Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB CONX ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 RITMICA KENDRA 10,7502,8503,900RITMICA KENDRA 4,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB CONX INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 RITMICA KENDRA P 16,0003,7506,900RITMICA KENDRA P 5,350

2 RITMICA KENDRA M 14,9002,6006,800RITMICA KENDRA M 5,500

3 VIOLETA M 14,5503,600 0,30
0

5,900VIOLETA M 5,350

4 VIOLETA P 13,2503,1505,500VIOLETA P 4,600

5 ESCOLA DE XIMNASIA PORTA
NORTE

11,3501,350 0,30
0

5,700ESCOLA DE XIMNASIA PORTA NORTE 4,600

6 XIMNASIA VIVEIRO 10,2501,900 0,60
0

5,000XIMNASIA VIVEIRO 3,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL LUGO: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

11 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A PINGUELA, MONFORTE DE LEMOS

PREB CONX CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 XIMNASIA VIVEIRO 13,3503,1005,400XIMNASIA VIVEIRO 4,850

2 VIOLETA 12,5502,150 0,90
0

6,100VIOLETA 5,200
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